
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MALUT UNITED FC VS PS BARITO PUTERA     0 - 0
#77 26/10/2024, 15.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY
Asisten Wasit 2 : EKO HARYADI
VAR: TOMMI MANGGOPA
AVAR: NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : NURDIN SALEH

General Coordinator : AKHMAD FARIZAL
Media Officer : AGYA PRADIPTA

MALUT UNITED FC PS BARITO PUTERA
MERAH - MERAH - MERAH KUNING - KUNING - KUNING

[ 96 ] GK ALDHILA RAY REDONDO
[ 12 ] RWF YAKOB SAYURI
[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA  73,
[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN  60,
[ 23 ] RB YANCE SAYURI
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR
[ 32 ] CM JORGE IVAN CORREA  71,
[ 37 ] RB FIRMAN RAMADHAN
[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN (C)  33,
[ 80 ] CF MANSARAY VICTOR NABAY  71(1),

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 5 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  81,
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA
[ 8 ] AM LUCAS MORELATTO DA CRUZ  84,
[ 11 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  60(1),
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  60,
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 29 ] RB MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  38,
[ 31 ] RWF MURILO OTAVIO MENDES
[ 93 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA (C)

Substitutes Substitutes
[ 71 ] GK M FAHRI
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO
[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[ 7 ] LWF ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  60,
[ 11 ] RB RIFAL LASTORI  71,
[ 15 ] DM FINKY PASAMBA
[ 20 ] RWF M. RAFLY I. SELANG
[ 25 ] CB IRSAN RAHMAN LESTALUHU
[ 33 ] CM MUHAMMAD DAREL VALENTINO ERLANGGA
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  71(1),

[ 1 ] GK NOR HALID
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 9 ] CF ALHAJI GERO  60(1),
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN  81,
[ 17 ] RM FERDIYANSYAH
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  60,
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA  84,
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MANAHATI LESTUSEN 33

38 MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE

FRETS LISTANTO BUTUAN 60

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA 60

60 AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI

60 NATANAEL SIRINGO RINGO

60(1) YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI

60(1) ALHAJI GERO

JORGE IVAN CORREA 71

RIFAL LASTORI 71

MANSARAY VICTOR NABAY 71(1)

YANDI SOFYAN MUNAWAR 71(1)

WBEYMAR ANGULO MOSQUERA 73

81 TEGAR INFANTRIE SUKAMTO

81 NAZAR NURZAIDIN

84 LUCAS MORELATTO DA CRUZ

84 RIZKY RIZALDI PORA



ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


